
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ~ {;L!óZ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e o
disposto na Medida Provisória n. 1.530, de 21 de novembro de 1996, e
no Decreto nQ 2.076, de 20 de novembro de 1996,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a servidora BLAINE MlRANDA
CARVALHO I ocupante do cargo de SECRETARIO EXECUTIVO NS A III, do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasilia,
com lotação no Centro de Estudos Avanç. e Multidiciplinares.

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor


